

|                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                        |                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                              |                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 1 IM. T. KOŚCIUSZKI W JAROCINIE</b><br><br>ul. Tadeusza Kościuszki 31<br>63-200 Jarocin<br><br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>000229027</b> |                                                                                        | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2023 r.</b> | Adresat:<br><br>Zarząd Powiatu Jarocińskiego<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>DCDF9C2484BCCB4A<br> |                                          |
|                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                        |                                                                                                                         | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                                                                                                                                                  | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                           |                                                                                        |                                                                                                                         | 97 082,00                                                                                                                                                                                    | 232 956,59                               |
| A.I.                                                                                                                                                                                                                       | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |
| A.II.                                                                                                                                                                                                                      | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |
| A.III.                                                                                                                                                                                                                     | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |
| A.IV.                                                                                                                                                                                                                      | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |
| A.V.                                                                                                                                                                                                                       | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |
| A.VI.                                                                                                                                                                                                                      | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                                                                                         | 97 082,00                                                                                                                                                                                    | 232 956,59                               |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                                                  |                                                                                        |                                                                                                                         | 6 552 774,23                                                                                                                                                                                 | 7 742 892,68                             |
| B.I.                                                                                                                                                                                                                       | Amortyzacja                                                                            |                                                                                                                         | 93 896,39                                                                                                                                                                                    | 95 027,10                                |
| B.II.                                                                                                                                                                                                                      | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                                                                                         | 305 730,58                                                                                                                                                                                   | 396 063,93                               |
| B.III.                                                                                                                                                                                                                     | Usługi obce                                                                            |                                                                                                                         | 313 683,85                                                                                                                                                                                   | 538 143,28                               |
| B.IV.                                                                                                                                                                                                                      | Podatki i opłaty                                                                       |                                                                                                                         | 12 633,40                                                                                                                                                                                    | 20 081,60                                |
| B.V.                                                                                                                                                                                                                       | Wynagrodzenia                                                                          |                                                                                                                         | 4 648 310,37                                                                                                                                                                                 | 5 290 250,76                             |
| B.VI.                                                                                                                                                                                                                      | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                                                                                         | 1 147 834,09                                                                                                                                                                                 | 1 301 369,00                             |
| B.VII.                                                                                                                                                                                                                     | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                                                                                         | 3 086,30                                                                                                                                                                                     | 5 532,01                                 |
| B.VIII.                                                                                                                                                                                                                    | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |
| B.IX.                                                                                                                                                                                                                      | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                                                                                         | 27 599,25                                                                                                                                                                                    | 96 425,00                                |
| B.X.                                                                                                                                                                                                                       | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                                                                 |                                                                                        |                                                                                                                         | -6 455 692,23                                                                                                                                                                                | -7 509 936,09                            |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                                                   |                                                                                        |                                                                                                                         | 159 895,61                                                                                                                                                                                   | 184 992,93                               |
| D.I.                                                                                                                                                                                                                       | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |
| D.II.                                                                                                                                                                                                                      | Dotacje                                                                                |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |
| D.III.                                                                                                                                                                                                                     | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                                                                                         | 159 895,61                                                                                                                                                                                   | 184 992,93                               |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                                                      |                                                                                        |                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                         | 0,00                                     |

Ewa Teresa Dimke

główny księgowy

2024-03-27

rok, miesiąc, dzień

Marek Tyrakowski

kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -6 295 796,62 | -7 324 943,16 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 283,54        | 626,17        |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 283,54        | 626,17        |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -6 295 513,08 | -7 324 316,99 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -6 295 513,08 | -7 324 316,99 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Ewa Teresa Dimke  
główny księgowy

2024-03-27  
rok, miesiąc, dzień

Marek Tyrakowski  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Ewa Teresa Dimke  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2024-03-27  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Marek Tyrakowski  
kierownik jednostki